Ng SNR

MACMOPT YCTPOMCTBA

MCTOYHUK ONMTHUYECKOIO M3NYHEHUA (850/1310HM)
MPO HA 12 BOZIOKOH SNR-OLS-MPO-12

SNR-OLS-MPO-12



YBAYKAEMbIM MOKYMNATE/1b!

Cnacmbo, 4to goBepsaeTe KavecTBy npoayKumu SNR. Mbl pabotaem gnda Bac ¢ 2003r.

Moa 6peHaomM SNR Mbl MPOM3BOAUM MOJIHbIA CMEKTP TENEKOMMYHUKALMOHHOMO
060pyZ10BaHMA, OCHOBbIBAACh Ha COOCTBEHHOM OMbITE, OMbITE HALUMX KIMEHTOB M
NoTPE6GHOCTAX COBPEMEHHOIO pPbIHKa.
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1. OblUWME CBEAEHMA

UcTouHMK ontuyeckoro msnyvyeHma SNR-OLS-MPO-12 npegHasHaveH Ans
KOHTPO/IbHO-  M3MepuTe/IbHbIX paboT Ha BOJIC. WCTOYHMK OMTMYECKOro
M3/IyYEHUS CO3JAET B JIMHUM YCTOMUMBBIM CMrHAJ, KOTOPbIM, MPUHMMAETCS
U3MEPUTENIEM OMTUYECKOM MOLLYHOCTM. Ha OCHOBaHMM COMOCTAB/IEHUS AaHHbIX 06
YPOBHE M3/lyYeHMA, TMNOJIYYEHHbIX W3MEPUTENEM MOLLHOCTM M NepeaHHbIX
MCTOYHMKOM OMTMYECKOr0 M3NYyYEeHMA [EeNalTCA 3aK/I0UYEHUA O BeMYMHE
3aTyXaHWs ONTUYECKOro CUrHaa B JIMHWM.
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2. TEXHUHECKHUE XAPAKTEPUCTUKU

MapameTp OnucaHue

KonnuectBo M3mepAaembix KaHasioB 12

M3mepsaemble AMHbI BOH, HM 850 / 1310

Tun BoNOKOH SM / MM

Pexxumbl Mmoaynaumm CW, 270Tu, 1Ky, 2 Kly,
YpoBEHb ONTUYECKOM MOLLHOCTH, ABM -32

Tun KOHHeKTOpa MPO / MTP

Pa3mep gucnnes 2,8" TFT LCD, 240x320
UCTOYHMK NUTaHUS Li-Pol, 1800 MA*4/3,7 B
Temnepatypa 3Kcnayartaumu, t°C -20 ~ +55

Temnepatypa xpaHeHus, t°C -30 ~ +70

[abapuTHbIe pa3mepbl, MM 154x77,9x33,5

Bec, Kr 0,26

3. KOMIMJIEKT NMOCTABKM

U3mepuTenb ontuyeckor MoliHocTM SNR-OLS-MPO-12 nocTynaeT B npoaxy co
cleayloLen KoMMNaeKTaumen:

- MUCTOYHMK OMTMYECKOr0 U3/TyYeHMUs;
- 3aWWMUTHbIA YeXon;

- 3apsjHoe YCTPOMCTBO;

- nacnopr;

- Kabenb USB;

- MArKas cyMKa A/18 NepeHoCKu.
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4. ObLLUWM BUA

3
2 4
OnucaHue:
1. Avcnnen;

2. KnaBuwa .: BbIGOP A/MHbI BOJIHbI (850/1310);

[0
3. KnaBuuwa : BKJItOYEHME / BbIK/TIOYEHME;

4. KnaBuwa .: BbIGOp pexunma mogynaumm (Off/CW/270ru/1KIMy/2Krru).
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5. SKCMNJIYATAUMNA

BKkloueHue/BbIKlOYEeHUE YCTPOMCTBA.

o V]
HaxKMUTE U yaep:KuBaMTe KaaBuily B TEYEHME 2 CEKYHA AN BKIOYEHMS
yCTpoMncTBa. MNocne BKAYEHNA YCTPOMUCTBO NEPEXOAUT B PEXKUM MIMEPEHMS.

MPO12-0LS (5% |
Light Source

1310

LD  Off

SMF

o o Y]
I'IpM BK/IOHYEHHOM YCTPOUCTBE HaxXMUTE U YAEPHKMBaAUTE K/laBULLY B Te4YeHune
2 CeKyH/ ANA BbIK/IIOYEHUA.

MCTOYHMK ONTUYECKOro U3STyYEeHMUA.

YCTPOMCTBO MMEET 2 peXMMa M3MepeHMs «ABTO» U «Py4yHol». B pexume «ABTO»
Haubo/ibLiee 3Ha4YEHUE MOLLHOCTM ByaeT OTOOPaXKeHO Ha Aucriee nocae
U3MepEHMA.

MPO12-0LS (59% ]
Light Source

MPO12-0LS (99% |
Light Source

1310 o™ 1310 om

LD  Off

SMF

LD CW

SMF

Haxkmute KJ1aBumLLy ans BblGOpa pexrma MOZYNALMM
(Off/CW/270T /1K 4/ 2K ).

HaxkmuTe Knasumwy ANs Bblbopa ANMHbI BOJHbI (850/1310).
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6. ObCJ/IYXMBAHUE

1. Bce onTMuYeckue pas3bembl [O/MKHbl GbiTb YMCTbIMM, YTOGbI 06ECMeYnTb
HaAJ/iexallyto paboTy yCTpOMCTBa.

2. Ec/M yCTPOMCTBO HE MCMOJ/Ib3YyeTCs, 3aKpbiBAMTE PasbeMmbl Mble3alMTHbIM
KOJIMAaYyKOM, YTO6bl M36exKaTb LiaparnmH MM 3arpasHeHus.

3. He pa36upaiite 060pyaoBaHME camoCcToATeNbHO. A1 peMoHTa obpallamTech B
cneumanm3mMpoBaHHbIM CEPBUCHDBIN LLEHTP NPOM3BOAUTENA.

7. NPABMJIA XPAHEHUA N TPAHCINTOPTMPOBKA

Mpu norpyske M TPaHCMOPTMPOBKE C/ieAyeT MOJHOCTbIO UCKIIOYUTL BO3MOXKHOCTb
MEXaHMYEeCKMX TMOBPEXAEHWUMA M CAaMOMPOM3BOJIbHBIX MEPEMELLEHMI U3AENNM;
MOJIO)KEHME  YMAKOBKM  [OJIKHO  COOTBETCTBOBaTb  NpeaynpeauTesibHbIM
0603HaYeHMAM. XpaHeHMe Wu3Jenna [OoMycKaeTca B JIOOOM YMCTOM, CYXOM
NMOMELLEHMM MPU YCI0BMM NpeAoTBpaLLEHMS KOHTAKTOB C arpeccMBHOM Cpeaon U
nonagaHuva npsMOro COJIHEYHOrO CBeTa, Temnepartype Bo3gyxa ot -25°C pgo
+70°C M BRaXHOCTM Bo3gyxa Ao 95% 6e3 KoHaeHcaTa. M3genve [0/KHO
XPaHUTbCS B 3aBOJCKOM MM aHAJIOFMYHOM YMaKOBKe.
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8. CBUMAETE/IbCTBO O NPUEMKE

UcTouHMK onTuuyeckoro manyvyeHua SNR-OLS-MPO-12 M3rotoB/ieH M MPUHAT B

COOTBETCTBMM C TEXHUYECKMMM TPEBOBaHMSMM M YCJIOBMSAMM, TMpPU3HAH
MPUroAHbIM A8 SKCITyaTaumm.

Moanuck / ®.1.0 oTBETCTBEHHOIO /
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9. SAMETKM
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10. FTAPAHTUMHbBIV TAJIOH

CBegeHuA o ToBape

ApTHKyn:

HanmeHoBaHMe TOBapa:

CepUiHbIN HOMep:

Ceegenus o Mpopasue

HasBaHwWe opraHmMsaumu:

Agpec:

TenedoH:

MonHoe NoJsioXKeHMe 0 rapaHTUIMHOM 06C/yKMBaHUM NpUBEAEHO Ha web-cTpaHuue
shop.nag.ru/article/warranty

CpoK rapaHTuu - 12 MecsALeB C MOMEHTa MOKyNKu1 ToBapa.

C yCNoBUAMM rapaHTMM O3HAKOMJIEH M COF/IaceH, TOBap MOJIyYM/, MPETEH3NM MO
KOMMJIEKTHOCTM U BHELUHEMY BMAY HE UMEIO:

(moanmcb npojasLa) (moanMcb nokynartesnsa) M.TT.

Jlata nokynku: 20 r.

BHMMaHMe!

FapaHTUMHBIM Ta/lOH AEMCTBMTE/IEH TOJIbKO MPU HAJIMUMKM NevaTen npoaasual

Appec cepucHoro yeHTpa 000 «HAIM» 620016,
r.EkaTepuH6ypr, yn.lpeaencHas 57/2
Ten. +7 (343) 379-98-38
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11. KOHTAKTbI

EKATEPUHBYPI

Oduc npogax 620110 yn.KpacHonecbs 12a,
TL «KpacHonecbe», 4-i aTax

TenedoH: +7(343) 379-98-38,

+7(343) 328-05-16

Bpems pa6ortbi: nH-nT, 8:30-17:30

e-mail: sales@nag.ru

Cknag: 620016, yn.MNpegenbHas 57/2
TenecdoH: +7(343) 379-98-38,
+7(343) 328-05-16

Bpems pa6ortbi: nH-nT, 8:30-17:30

MOCKBA

Odmc npogaxk 107023, r. Mockaa,
CeMéHoBcKas naowaab, 1a,

BL, CokonmHasa ropa, 13 atax

(M. CeMéHoBCKas)

TenedoH: +7(495) 741-93-86,
+7(495) 950-57-11

Bpems pa6ortbi: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: msk@nag.ru

Cknag 105082, r. Mocksa,

yn. bonbwas MoytoBas, a. 36 cTp. 9
TenedoH: +7(495) 741-93-86,
+7(495) 950-57-11

Bpems pa6oTtbi: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: msk@nag.ru

MOCKOBCKAA OB/JIACTb

OTBeTCTBEHHOE XpaHeHue «/lenosbie JIMHUM»
Cknaa: 140150, PaMeHCKuM p-H,

noc. beikoBo, yn. BepxHas, a. 18/1, kopn. J1
Bpems pa6ortbi: nH-nT, 9:00- 18:00

3aKasaTb NponycK A/1A noceleHms cknaja
MOXHO no TenedoHy +7(985) 278-35-47

[Ans 3aKkasa o60pyAoBaHus obpallanTech

B 1060/ M3 HaLMX ODMCOB.

nag

POCTOB-HA-/JOHY

Oduc npogaxk 344082,

yn. beperosas, 8, od. 409
TenedoH: +7(863) 270-45-21
Bpems pa6ortbi: nH-nT, 9:00-18:00
(6e3 nepepbIBOB)

e-mail: rostov@nag.ru

Cknapg 344092,

np-T Bopolwmnosckui, 2, oduc 208r
Bpems pa6oTbl: nH-nT, 9:00-18:00
(O6ea c 13:00 go 14:00)

e-mail: rostov@nag.ru

CAHKT-NMETEPBYPI

Odumc npogax 194100,

yn. JintoBckas, 10, od. 2204
TenedoH: +7(812) 900-14-74
Bpemsa pa6oTbl: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: spb@nag.ru

Cknag 194100, yn. JintoBckas, 10, od. 1408
Bpems pa6oTtbl: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: spb@nag.ru

HOBOCMBUPCK

Odumc npogax/Cknag 630112, yn. Forons, 51
TenedoH: +7(383) 251-0-256,

+7(383) 375-32-90

Bpems pa6oTbl: nH-nT, 9:00-18:00

e-mail: nsk@nag.ru
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